
AYLIK BÜLTEN
HAZİRAN 2022

Mesleki ve Teknik Eğitimde Kalite Güvence 
Sistemleri ve Kalite Uygulamaları Toplantısı 25 pilot 
ilimizden katılımcılarla 24 Haziran 2022 tarihinde 
Ankara’da gerçekleştirildi. Toplantıda mesleki ve 
teknik eğitimdeki kalite uygulamaları ve illerde 
kurulması planlanan kalite kurulları hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.

Projenin Hibe Bileşeni kapsamında desteklenen “Sectoral Centres For Vet 
Competence Development (SCVCDS) At The Plants of The Future” başlıklı proje 
Ermetal Teknolojik Eğitimler Vakfı (ERTEV) tarafından yürütülüyor. Projenin açılış 
toplantısı 20 Haziran 2022 tarihinde Bursa’da gerçekleştirildi. Açılış toplantında 
ev sahibi kuruluşun yanında, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu, ÇSGB Avrupa 
Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi 
Program Otoritesi, MEB Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü, Bursa İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü temsilcileri ve paydaşlar hazır bulundu.

Proje kapsamında ELEKTRİK-ELEKTRONİK 
Teknolojisi ve ENDÜSTRİYEL OTOMASYON 
Teknolojileri alanlarında bir Sektörel 
Yetkinlik Geliştirme Merkezi kurulacak 
ve en az 150 öğretmenin eğitimi 
gerçekleştirilecek. 

METEK III Projesi işbaşı eğitim faaliyetleri BURSA, GAZİANTEP 
ve KONYA’da devam ediyor. Tekstil Teknolojisi, Motorlu Araçlar 
Teknolojisi, Bilişim Teknolojileri, Elektrik-Elektronik Teknolojisi, 
Makine ve Tasarım Teknolojisi, Metal Teknolojisi alanlarından 
öğretmenler, gerçekleştirilen eğitimlerde mesleki gelişim imkânı 
buluyor.

Eğitimlerle öğretmenlerin mesleki becerilerinin iş başında 
geliştirilmesi ve alandaki güncel gelişmelerin yerinde tecrübe 
edilmesi amaçlanıyor.
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Sosyal medyada bİzİ takİp edİn!

Bu bülten Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu bültenin içeriğinden yalnızca GFA Consulting Group liderliğindeki konsorsiyum 
sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliği veya Türkiye Cumhuriyeti’nin görüş ve tutumunu yansıtmak zorunda değildir.

Mesleki ve Teknik Eğitimde Kalite Güvence 
Sistemi ve Kalite Uygulamaları Toplantısı 
gerçekleştirildi

METEK III Projesi İşbaşı Eğitimleri 
devam ediyor

METEK TALKS’un konuğu LC Waikiki Kurumsal 
Akademi Direktörü Gülperi TANDAR

“İyi giyinmek herkesin hakkı” misyonu ile hareket eden LC Waikiki’nin Kurumsal 
Akademi Direktörü Sayın Gülperi TANDAR ile “Hazır giyim sektöründe mesleki 
ve teknik eğitimin önemi” konusunda röportaj gerçekleştirdik.

Röportajın tamamını okumak için tıklayınız.

METEK TALKS
Web Sitemizde Yayında!

Takipte Kalınız! 

Sektörde başarılı olmuş iş insanlarının deneyimlerini anlatarak özel sektöre 
ve mesleki eğitim camiasına ilham verdiği, kamu-özel sektör iş birliğinin 
artırılmasına katkı sunan METEK TALKS dijital platformu METEK III Projesi 
kapsamında oluşturuldu.

3.Yönlendirme Kurulu 
Toplantısı gerçekleştirildi
METEK III Projesi 3. Yönlendirme Kurulu Toplantısı için Avrupa Birliği 
Türkiye Delegasyonu, T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı İnsan Kaynaklarının 
Geliştirilmesi Program Otoritesi, Millî Eğitim Bakanlığı, ilgili kamu 
kurumları, sosyal ortaklar ve METEK Projesi temsilcileri bir araya geldi.

E-Mezun Bilgilendirme Toplantıları başladı
METEK III Projesi kapsamında E-Mezun sisteminin yaygınlaştırılması için bilgilendirme toplantıları başladı. 25 pilot 
ilde gerçekleştirilecek toplantılarda öğretmenler, yöneticiler, öğrenciler, veliler ve sektör temsilcileri e-mezun sistemi 
hakkında bilgilendirilecek.
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https://twitter.com/metekprojesi
https://www.youtube.com/channel/UC8011_ShOj9cuygPcGfo7ZQ
https://www.instagram.com/metekprojesi/
https://www.facebook.com/metekprojesi/
https://www.linkedin.com/company/metek-projesi
https://metek.meb.gov.tr/lc-waikiki-gulperi-tandar-kurumsal-akademi-direktoru/
https://metek.meb.gov.tr/fotograf-galerisi/

